
 

Plan zajęć na rok akademicki 2024/2025 

dla kierunku BUDOWNICTWO STACJONARNE 

studia I stopnia semestr I 

 
29.09.2024 1 grupa dziekańska (ćwiczeniowa) 2 grupa dziekańska (ćwiczeniowa) 

 1 proj./lab. B-1 2 proj./lab. B-2 3 proj./lab. B-3 4 proj./lab. B-4 

Poniedziałek     

815 - 900 Matematyka I sala B11 W Matematyka I sala B11 W Matematyka I sala B11 W Matematyka I sala B11 W 

915 - 1000 Matematyka I sala B11 W Matematyka I sala B11 W Matematyka I sala B11 W Matematyka I sala B11 W 

1015 - 1100 Geologia inżynierska i petrografia 

sala B11 W 

Geologia inżynierska i petrografia sala 

B11 W 

Geologia inżynierska i petrografia 

sala B11 W 

Geologia inżynierska i petrografia 

sala B11 W 

1115 - 1200 Geologia inżynierska i petrografia 

sala B11 W 

Geologia inżynierska i petrografia sala 

B11 W 

Geologia inżynierska i petrografia 

sala B11 W 

Geologia inżynierska i petrografia 

sala B11 W 

1215 - 1300 Matematyka I sala 248 Ćw. Matematyka I sala 248 Ćw. Matematyka I sala 409A Ćw. Matematyka I sala 409A Ćw. 

1315 - 1400 Matematyka I sala 248 Ćw. Matematyka I sala 248 Ćw. Matematyka I sala 409A Ćw. Matematyka I sala 409A Ćw. 

1415 - 1500   X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L 

1515 - 1600   X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L 

1615 - 1700   X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L 

1715 - 1800   X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L 

Wtorek     

815 - 900 Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W 

915 - 1000 Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W 

1015 - 1100 Technologie informatyczne I  

sala 252 L 

Geometria wykreślna sala 603A L   

1115 - 1200 Technologie informatyczne I  

sala 252 L 

Geometria wykreślna sala 603A L Matematyka I sala 305A Ćw.  Matematyka I sala 305A Ćw. 

1215 - 1300 Geometria wykreślna sala 603A L Technologie informatyczne I  

sala 252 L 

Matematyka I sala 305A Ćw. Matematyka I sala 305A Ćw. 

1315 - 1400 Geometria wykreślna sala 603A L Technologie informatyczne I  

sala 252 L 

  

1415 - 1500 X1 Geologia inżynierska i 

petrografia sala 02LA L 

X2 Geologia inżynierska i petrografia 

sala 02LA L 

  

1515 - 1600 X1 Geologia inżynierska i 

petrografia sala 02LA L 

X2 Geologia inżynierska i petrografia 

sala 02LA L 

  

1615 - 1700     

1715 - 1800     

Środa     

815 - 900 X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L Rysunek techniczny I sala 135 L Rysunek techniczny I sala 145 L 

915 - 1000 X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L Rysunek techniczny I sala 145 L Rysunek techniczny I sala 135 L 

1015 - 1100 X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L Technologie informatyczne I  

sala 252 L 

 

1115 - 1200 X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L Technologie informatyczne I  

sala 252 L 

 

1215 - 1300 Matematyka I sala 248 Ćw. Matematyka I sala 248 Ćw. X1 Geologia inżynierska i petrografia 

sala 02LA L 

X2 Geologia inżynierska i petrografia 

sala 02LA L 

1315 - 1400 Matematyka I sala 248 Ćw. Matematyka I sala 248 Ćw. X1 Geologia inżynierska i petrografia 

sala 02LA L 

X2 Geologia inżynierska i petrografia 

sala 02LA L 

1415 - 1500 Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich 

1515 - 1600 Rysunek techniczny I sala 135 L Rysunek techniczny I sala 145 L   

1615 - 1700 Rysunek techniczny I sala 145 L Rysunek techniczny I sala 135 L   

1715 - 1800     

1815 - 1900     

1915 - 2000     

Czwartek     

815 - 900 Geometria wykreślna sala B11 W Geometria wykreślna sala B11 W Geometria wykreślna sala B11 W Geometria wykreślna sala B11 W 
915 - 1000 Ekonomia w budownictwie 

 sala B11 W 

Ekonomia w budownictwie 

 sala B11 W 

Ekonomia w budownictwie 

 sala B11 W 
Ekonomia w budownictwie 

 sala B11 W 
1015 - 1100 Ekonomia w budownictwie  

sala 248 Ćw. 

Ekonomia w budownictwie  

sala 248 Ćw. 

  

1115 - 1200   Ekonomia w budownictwie  

sala 248 Ćw. 

Ekonomia w budownictwie  

sala 248 Ćw. 

1215 - 1300   Geometria wykreślna sala 333 L Technologie informatyczne I  

sala 252 L 

1315 - 1400   Geometria wykreślna sala 333 L Technologie informatyczne I  

sala 252 L 

1415 - 1500    Geometria wykreślna sala 333 L 

1515 - 1600    Geometria wykreślna sala 333 L 

 

 

 

 



Piątek     

815 - 900 Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

915 - 1000 Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

1015 - 1100 Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

1115 - 1200 Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

1215 - 1300 Technologie informatyczne I  

Zajęcia e-learning 

Technologie informatyczne I  

Zajęcia e-learning 

Technologie informatyczne I  

Zajęcia e-learning 

Technologie informatyczne I  

Zajęcia e-learning 

1315 - 1400 Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym sala 

B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

1415 - 1500 Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym sala 

B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

1515 - 1600     

1615 - 1700     

1715 - 1800     

1815 - 1900     

1915 - 2000     

  



 

 

 

 3 grupa dziekańska (ćwiczeniowa) 4 grupa dziekańska (ćwiczeniowa) 
 5  proj./lab. B-5 6  proj./lab. B-6 7  proj./lab. B-7 8  proj./lab. B-8 

Poniedziałek     

815 - 900 Matematyka I sala B11 W Matematyka I sala B11 W Matematyka I sala B11 W Matematyka I sala B11 W 

915 - 1000 Matematyka I sala B11 W Matematyka I sala B11 W Matematyka I sala B11 W Matematyka I sala B11 W 

1015 - 1100 Geologia inżynierska i petrografia 

sala B11 W 

Geologia inżynierska i petrografia sala 

B11 W 

Geologia inżynierska i petrografia 

sala B11 W 

Geologia inżynierska i petrografia 

sala B11 W 

1115 - 1200 Geologia inżynierska i petrografia 

sala B11 W 

Geologia inżynierska i petrografia sala 

B11 W 

Geologia inżynierska i petrografia 

sala B11 W 

Geologia inżynierska i petrografia 

sala B11 W 

1215 - 1300 Geometria wykreślna sala 333 L  Matematyka I sala 254 Ćw. Matematyka I sala 254 Ćw. 

1315 - 1400 Geometria wykreślna sala 333 L  Matematyka I sala 254 Ćw. Matematyka I sala 254 Ćw. 

1415 - 1500  Geometria wykreślna sala 333 L   

1515 - 1600  Geometria wykreślna sala 333 L   

1615 - 1700     

1715 - 1800     

Wtorek     

815 - 900 Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W 

915 - 1000 Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W 

1015 - 1100   Matematyka I sala 248 Ćw. Matematyka I sala 248 Ćw. 

1115 - 1200   Matematyka I sala 248 Ćw. Matematyka I sala 248 Ćw. 

1215 - 1300 Matematyka I sala 248 Ćw. Matematyka I sala 248 Ćw. X1 Geologia inżynierska i petrografia 

sala 02LA L 

X2 Geologia inżynierska i petrografia 

sala 02LA L 

1315 - 1400 Matematyka I sala 248 Ćw. Matematyka I sala 248 Ćw. X1 Geologia inżynierska i petrografia 

sala 02LA L 

X2 Geologia inżynierska i petrografia 

sala 02LA L 

1415 - 1500   X1 Materiały budowlana I sala 151 L X2 Materiały budowlana I sala 151 L 

1515 - 1600   X1 Materiały budowlana I sala 151 L X2 Materiały budowlana I sala 151 L 

1615 - 1700   X1 Materiały budowlana I sala 151 L X2 Materiały budowlana I sala 151 L 

1715 - 1800   X1 Materiały budowlana I sala 151 L X2 Materiały budowlana I sala 151 L 

1815 – 1900     

1915 – 2000     

Środa     

815 - 900 X1 Geologia inżynierska i 

petrografia sala 02LA L 

X2 Geologia inżynierska i petrografia 

sala 02LA L 

  

915 - 1000 X1 Geologia inżynierska i 

petrografia sala 02LA L 

X2 Geologia inżynierska i petrografia 

sala 02LA L 

  

1015 - 1100 Matematyka I sala 248 Ćw. Matematyka I sala 248 Ćw. Rysunek techniczny I sala 135 L Rysunek techniczny I sala 145 L 

1115 - 1200 Matematyka I sala 248 Ćw. Matematyka I sala 248 Ćw. Rysunek techniczny I sala 145 L Rysunek techniczny I sala 135 L 

1215 - 1300 Rysunek techniczny I sala 135 L Rysunek techniczny I sala 145 L   

1315 - 1400 Rysunek techniczny I sala 145 L Rysunek techniczny I sala 135 L   

1415 - 1500 Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich 

1515 - 1600 X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L   

1615 - 1700 X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L Technologie informatyczne I 

 sala 252 L 

Geometria wykreślna  sala 503A L 

1715 - 1800 X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L Technologie informatyczne I 

 sala 252 L 

Geometria wykreślna  sala 503A L 

1815 – 1900 X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L Geometria wykreślna  sala 503A L Technologie informatyczne I 

 sala 252 L 

1915 – 2000   Geometria wykreślna  sala 503A L Technologie informatyczne I 

 sala 252 L 

Czwartek     

815 - 900 Geometria wykreślna sala B11 W Geometria wykreślna sala B11 W Geometria wykreślna sala B11 W Geometria wykreślna sala B11 W 

915 - 1000 Ekonomia w budownictwie  

sala B11 W 

Ekonomia w budownictwie  

sala B11 W 

Ekonomia w budownictwie  

sala B11 W 

Ekonomia w budownictwie  

sala B11 W 

1015 - 1100 Technologie informatyczne I 

 sala 252 L 

   

1115 - 1200 Technologie informatyczne I 

 sala 252 L 

   

1215 - 1300 Ekonomia w budownictwie 

 sala 248 Ćw. 

Ekonomia w budownictwie 

 sala 248 Ćw. 

  

1315 - 1400   Ekonomia w budownictwie 

 sala 248 Ćw. 

Ekonomia w budownictwie 

 sala 248 Ćw. 

1415 - 1500  Technologie informatyczne I 

 sala 252 L 

  

1515 - 1600  Technologie informatyczne I 

 sala 252 L 

  

1615 - 1700     

1715 - 1800     

1815 - 1900     



 

 

  

Piątek     

815 - 900 Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

915 - 1000 Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania 

architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

1015 - 1100 Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

1115 - 1200 Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

1215 - 1300 Technologie informatyczne I  

Zajęcia e-learning 

Technologie informatyczne I  

Zajęcia e-learning 

Technologie informatyczne I  

Zajęcia e-learning 

Technologie informatyczne I  

Zajęcia e-learning 

1315 - 1400 Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym sala 

B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

1415 - 1500 Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym sala 

B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym 

sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 

tygodnia 

1515 - 1600     

1615 - 1700     

1715 - 1800     

1815 - 1900     

1900- 2000     



 
 

 
 5 grupa dziekańska  
 9  proj./lab. B-9 10  proj./lab. B-10 

Poniedziałek   

815 - 900 Matematyka I sala B 11 W Matematyka I sala B 11 W 

  915 - 1000 Matematyka I sala B 11 W Matematyka I sala B 11 W 

 1015 - 1100 Geologia inżynierska i petrografia sala B11 W Geologia inżynierska i petrografia sala B11 W 

 1115 - 1200 Geologia inżynierska i petrografia sala B11 W Geologia inżynierska i petrografia sala B11 W 

 1215 - 1300 Technologie informatyczne I sala 252 L  

 1315 - 1400 Technologie informatyczne I sala 252 L  

1415 - 1500  Technologie informatyczne I sala 252 L 

1515 - 1600  Technologie informatyczne I sala 252 L 

1615 - 1700   

Wtorek 
  

815 - 900 Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W 

 915 - 1000 Materiały budowlane I sala B11 W Materiały budowlane I sala B11 W 

 1015 - 1100   

 1115 - 1200 Geometria wykreślna sala503A L  

 1215 - 1300 Geometria wykreślna sala503A L  

 1315 - 1400 Matematyka I sala 254 Ćw. Matematyka I sala 254 Ćw. 

1415 - 1500 Matematyka I sala 254 Ćw. Matematyka I sala 254 Ćw. 

1515 - 1600   

Środa   

815 - 900   

 915 - 1000   

 1015 - 1100 X1 Geologia inżynierska i petrografia sala 02LA L X2 Geologia inżynierska i petrografia sala 02LA L 

 1115 - 1200 X1 Geologia inżynierska i petrografia sala 02LA L X2 Geologia inżynierska i petrografia sala 02LA L 

 1215 - 1300   

 1315 - 1400   

1415 - 1500 Godzina dla organizacji studenckich Godzina dla organizacji studenckich 

1515 - 1600   

1615 - 1700   

1715 - 1800 Rysunek techniczny I sala 135 L Rysunek techniczny I sala 145 L 

1815 - 1900 Rysunek techniczny I sala 145 L Rysunek techniczny I sala 135 L 

1915 - 2000   

Czwartek   

815 - 900 Geometria wykreślna sala B11 W Geometria wykreślna sala B11 W 

 915 - 1000 Ekonomia w budownictwie sala B11 W Ekonomia w budownictwie sala B11 W 

 1015 - 1100  Geometria wykreślna sala 202/203A L 

 1115 - 1200  Geometria wykreślna sala 202/203A L 

 1215 - 1300 Matematyka I sala 254 Ćw. Matematyka I sala 254 Ćw. 

 1315 - 1400 Matematyka I sala 254 Ćw. Matematyka I sala 254 Ćw. 

1415 - 1500 Ekonomia w budownictwie sala 248 Ćw. Ekonomia w budownictwie sala 248 Ćw. 

1515 - 1600 X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L 

1615 - 1700 X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L 

1715 - 1800 X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L 

1815 - 1900 X1 Materiały budowlane I sala 151 L X2 Materiały budowlane I sala 151 L 

1915 - 2000   

Piątek   

815 - 900 Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 tygodnia 

 915 - 1000 Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Podstawy projektowania architektonicznego sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 tygodnia 

 1015 - 1100 Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 tygodnia 

 1115 - 1200 Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Historyczne konstrukcje budowlane sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 tygodnia 

 1215 - 1300 Technologie informatyczne I  

Zajęcia e-learning 

Technologie informatyczne I  

Zajęcia e-learning 

 1315 - 1400 Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 tygodnia 

1415 - 1500 Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 tygodnia 

Przedmiot obieralny  

Inżynier w świecie współczesnym sala B11 W 

Zajęcia od (11.10.2024) 2 do 8 tygodnia 

 


